

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴۹

۹۷/ ۲/۹

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۶/ ۲/۹ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی علوی مقدم با عنوان " بررسی الگو مقاومت آنتی بیوتیکی بر اساس شباهت ژنتیکی در سوبه های اسنیتو باکتر بومانی در نمونه های جدا شده از بیماران بستری و محیط بیمارستانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.464

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " بررسی کاربرد اصول و هنجارهای اخلاقی در حوزه عملکرد بالینی و سلامت عمومی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.465

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " مرور سیستماتیک ارزشها و هنجارهای اخلاقی در سیاست سلامت عمومی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.466

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " بررسی نگرش خانواده بیماران مبتلا به سرطان مراجعه کننده به بیمارستانهای منتخب دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نسبت به مرگ ترحم آمیز (اتانازی) سال ۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.467

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرخنده اسدی با عنوان " ارائه الگوی برنامه نظارت بر اطلاعات بهداشتی برای نظام بهداشتی کشور " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.468

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی اله بخشیان فارسانی با عنوان " بررسی میزان بیان ژن های درگیر در متابولیسم گلوکز (ALDOB, LDHA, SIRT1) در بیماران مبتلا به AML " مطرح و مقرر شد مجری محترم به سوالات کمیته اخلاق پاسخ دهند :- نمونه گیری از افراد سالم با چه اندیکاسیونی انجام می شود و نحوه اخذ رضایت آگاهانه از این بیماران چگونه است ؟

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۴۹

۹۷/ ۲/۹

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمدرضا باغستانی با عنوان " بررسی بقای بیماران مبتلا به سرطان پستان با استفاده از توزیع وایبل با پارامتر شکل غیرثابت " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.469

۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سعیده ولی‌زاده حقی با عنوان " ارزیابی کیفیت محتوا، خوانایی و اعتبار وب سایت های سلامت در زمینه بیماریهای شایع عامل مرگ و میر سالمندی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.470

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرید زایری با عنوان " کاربرد مدل های چند متغیره اثرات آمیخته خطی در داده های رادیوترابی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.471

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعیده ولی‌زاده حقی با عنوان " ارزیابی دسترس پذیری و اعتبار وبسایت‌های سلامت در زمینه پیوند کلیه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.472

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا ربیعی با عنوان " طراحی و ارزیابی وب سایت مربوط به بیماران مبتلا به سرطان پستان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.473

۱۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرانک کازرونی با عنوان " بررسی تغییر بیان miR-7 و miR-101 و miR-122 و miR-146 و miR-375 و miR-802 در بیماران مبتلا به دیابت تیپ ۲ در مقایسه با افراد سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.474

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد حسین محمدی گراوند با عنوان " بررسی ارتباط بین کمپلکس تنظیم کننده اتوفاژی و مسیر پاسخ آنتی اکسیدانی در بیماران مبتلا به لوسمی لنفوسیتی مزمن. " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.475

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلانق با عنوان " بررسی پروفایل microRNA های مرتبط با سرطان متعاقب تیمار رده سلولی APL با استفاده از BIBR1532 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.476

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴۹

۹۷/ ۲/۹

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر منصوره اسلامی با عنوان " بررسی اثر پیش درمانی با کورکومین بر موش های صحرایی ترومایی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیواناتی تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.477

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر منصوره اسلامی با عنوان " بررسی اثر کرکومین بر اکتساب صرع در موش های ترومایی " شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیواناتی تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.478

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه نویدی نیا با عنوان " کلونینگ، بیان و تخلیص پروتئین نوترکیب HOPH از هلیکوباکتر پیلوری و ارزیابی اثر آن بر میزان تکثیر و تولید نیتریک اکساید ماکروفاژ صفاقی موش بالبی BALB/C به منظور کاندید واکسن " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیواناتی تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.479

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر وحید منصوری با عنوان " تاثیر اسکافولد هیبرید پلی کاپرونولاکتون حامل اکسید گرافن و یون نقره بر ترمیم زخم پوست موش سوری " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیواناتی تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.480

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید علوی مجد با عنوان " مکان یابی و تعیین ارتباطات تابعی بین نواحی مغز با استفاده از رویکرد بیزی ناپارامتری " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.481

۲۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم مژگان جعفرپور با عنوان " کاربرد ضریب دیفیوژن ظاهری و تصاویر غیرهمفاز و هم فاز در افتراق ضایعات خوش خیم و بدخیم مهره ای " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۲۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر ریحانه سفیدکار با عنوان " مدل آمیخته ی خطی تعمیم یافته ی ناپارامتری با خطای اندازه گیری تابعی در برآورد کوچک ناحیه ای " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۲۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر فریماه شمسی با عنوان " رویکرد بیزی مدل های شفا یافته با نقطه تغییر براساس آستانه یک متغیر کمکی " مطرح و مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴۹

۹۷/ ۲/۹

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا شاهمحمدی با عنوان " بررسی متیلاسیون ژن ATM در cell free DNA خون بیماران مبتلا به رده های مختلف تومور مغزی در مراحل مختلف درمان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. —
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.482

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا شاهمحمدی با عنوان " بررسی اثرات حاد تجویز تک دوز بالای ویتامین D3 و تاثیر مزمن سطوح سرمی نورمال OHD-۲۵ بر عوارض روند جراحی و پیامدهای بالینی در بیماران تحت جراحی تومور مغزی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قلب و عروق

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر وحید اسلامی با عنوان " بررسی اثر Primary PCI بر شاخص های Strain میوکارد در مبتلایان به انفارکتوس حاد میوکارد. بیمارستان شهید مدرس، ۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.483

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید علیپور پارسا با عنوان " بررسی توانایی contrast fractional flow reserve در مقایسه با adenosin fractional flow reserve در تشخیص اهمیت تنگی عروق کرونر در بیماران مبتلا به بیماری ایسکمی عروق کرونر " مطرح و مقرر شد نوع مطالعه مشخص شود که گذشته نگر است یا در حال اجرا؟

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی صافی با عنوان " بررسی توانایی الکتروکاردیوگرافی در مقایسه با اکوکاردیوگرافی در تشخیص بزرگی بطن راست " مطرح و شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.484

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بیژن پیرنیا با عنوان " یک کارآزمایی تصادفی مقدماتی از مداخله مدیریت مشروط برای بیماران تحت درمان نگهدارنده متادون، پرداخت نقدی در برابر کوپن " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴۹

۹۷/ ۲/۹

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر طیبه جاهد بزرگان با عنوان "بررسی میزان آدیپوکاین C1q,TNF related protein (CTRP5) در پلاسمای جدا شده از بیماران مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک (PCOS)، در مقایسه با گروه کنترل و بررسی ارتباط آن با میزان مقاومت به انسولین" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.485

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر صدیقه حسینی با عنوان "مقایسه نتایج حاصل از تحریک تخمک گذاری با روش تحریک دوگانه و تحریک حداقل در بیماران با پاسخ ضعیف تخمدانی در سیکل های میکرواینجکشن" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.486

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کسرا دهقان با عنوان "تزریق اپیدورال کورتیکواستروئید در گردن: روش پاراساژیتال بعنوان روشی جایگزین برای روش میدلاین (گذر از خط وسط)؛ یک کارآزمایی بالینی تصادفی شده مقایسه ای" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا حاجی اسماعیلی با عنوان "بررسی اثر فرم تزریقی ویتامین D بر روی شاخص های تغذیه ای در بیماران بستری در بخش مراقبت های ویژه" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۳- پیرو جلسه ۴۶ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۶/۱۱/۲۹ طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهشید قاسمی با عنوان "بررسی رابطه ی بین بروز دلیریوم پس از عمل جراحی شکستگی اینترتروکانتریک با سطح پیش از عمل مایع مغزی نخاعی و خونی اینترلوکین ۶ و TNF آلفا در بیماران مبتلا به دیابت نوع ۲ تحت آنستزی اسپینال مراجعه کننده به بیمارستان آیت الله طالقانی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.487

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۳۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریده دهقان منشادی با عنوان "مقایسه شاخص های تعادل دینامیک در زنان با و بدون بیرون زدگی احشای لگنی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.488

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴۹

۹۷/ ۲/۹

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی طرفه

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین محمد ربیع با عنوان " بررسی همبستگی بین مساحت دیسک بینایی با ضخامت لامینا کریبروزا در افراد نرمال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.489

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا اکبرزاده باغبان با عنوان " ارائه‌ی مدل بی‌بی‌زی‌رگرسیون پواسن با آماسیدگی دوگانه با شیب تصادفی برای داده‌های همبسته " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.490

۳۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم سیده آرزو سقایی با عنوان " بررسی اثر بخشی برنامه آموزش خودمدیریتی دیابت در سالمندان مبتلا به دیابت نوع دوم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۳۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم نسترن رضی سنگتایی با عنوان " تاثیر کراس اجوکی شن بر مهار آرتروز نیک عضله ی کوآدری سپس زانوی مبتلا به استئوآرتروز یکطرفه زانو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۳۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم کبری پورجم با عنوان " بررسی میزان فراوانی اضطراب و افسردگی و سنجش کیفیت زندگی در بیماران مبتلا به گلوکوم بیمارستان طرفه سال ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرزاد کبار فرد با عنوان " طراحی، سنتز، بررسی اثرات ضد تجمع پلاکتی و سمیت سلولی مشتقات جدید هیدرازونی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.491

۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جواد شریفی راد با عنوان " بررسی پروفایل شیمیایی و فعالیت های بیولوژیکی ارکیده دارویی " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.492

۴۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جواد شریفی راد با عنوان " تولید پولولان از شیر انجیر کم کیفیت توسط Aureobasidium pullulans " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.493

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴۹

۹۷/ ۲/۹

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات گوارش، کبد و تغذیه کودکان

۴۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسیم زمانی با عنوان " تعیین فراوانی سطح سرب غیر طبیعی در کودکان مبتلا به یبوست عملکردی مراجعه کننده به کلینیک گوارش در بیمارستانهای کودکان مفید و لقمان حکیم طی سال ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.494

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین حسینیان مقدم با عنوان " تعیین فراوانی سطح سرب غیر طبیعی در کودکان مراجعه کننده با درد شکم به کلینیک گوارش در بیمارستانهای کودکان مفید و لقمان حکیم طی سال ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.495

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات نقشه برداری مغز

۴۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا سی منی با عنوان " بررسی سطح سرمی GFAP در مبتلایان به تشنج در ۶ ساعت نخست پس از تشنج و مقایسه سطح آن در افراد مبتلا به psychogenic seizure " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.496

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید نوری سده با عنوان " بررسی فاکتورهای خطر و علائم بالینی در بیماران مبتلا به دایسکشن شریان کاروتید در بیمارستان لقمان حکیم طی سال های ۱۳۹۶-۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.497

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۴۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شبنم بزومی با عنوان " بررسی چالش های اخلاقی در طب سنتی بالینی " مطرح شد و مورد

تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.498

۴۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد قره باغیان با عنوان " بررسی اثر ماده خالص Artemisinin بر القا آپوپتوز وابسته به کاسپاز ۳ بر روی رده های سلولی لوسمی حاد " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.499

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴۹

۹۷/ ۲/۹

۴۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم حمزه لو مقدم با عنوان " بررسی اثر منضج بلغم بر التهاب راه های هوایی و تغییرات هیستوپاتولوژی ناشی از آسم القا شده با اوالبومین در مدل موشی Balb/C " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.500_

۵۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود خدادوست با عنوان " بررسی اثر روغن زیتون بر التهاب راه های هوایی و تغییرات هیستوپاتولوژی ناشی از آسم القا شده با اوالبومین در مدل موشی Balb/C " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.501_

۵۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رسول چوپانی زنجانی با عنوان " بررسی اثر روغن زیتون و سقز بر التهاب راه های هوایی و تغییرات هیستوپاتولوژی ناشی از آسم القا شده با اوالبومین در مدل موشی Balb/C " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.502_

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رسول چوپانی زنجانی با عنوان " بررسی اثر روغن بادام و سقز بر التهاب راه های هوایی و تغییرات هیستوپاتولوژی ناشی از آسم القا شده با اوالبومین در مدل موشی Balb/C " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.503_

۵۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا ایلخانی با عنوان " بررسی اثر عصاره آبی انیسون بر التهاب راه های هوایی و تغییرات هیستوپاتولوژی ناشی از آسم القا شده با اوالبومین در مدل موشی Balb/C " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.504_

۵۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم عاطفه شریف با عنوان " بررسی اثر فرآورده موضعی سماق بر شپش مو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۵۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین حسینی حسینیان مقدم با عنوان " بررسی سطح خونی سرب در بیماران بستری شده در بخش کودکان بیمارستان لقمان حکیم تهران " مطرح و مقرر شد در خصوص تشابه با طرح مصوب مرکز تحقیقات گوارش، کبد و تغذیه اطفال توضیح داده شود.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴۹

۹۷/ ۲/۹

۵۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسیم زمانی با عنوان " بررسی قدرت تشخیصی کیت شناساگر کیفی متانول ادرار: یک مطالعه آزمایشی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.505

۵۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین حسینیان مقدم با عنوان " بررسی اثر انجام اندوسکوپی بر پیشگیری از عوارض و مدت بستری بیماران بلع کننده بسته های مواد غیرقانونی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.506

۵۸- پیرو جلسه ۴۷ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۰ طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسیم زمانی با عنوان " اثر تعویض خون در درمان مسمومیت با قرص برنج (فسفید آلومینیوم) " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین

۵۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جواد رنجبری با عنوان " بررسی اثر invitro و invivo داربست هیدروژلی پلی آکریلات کاندوگه شده با نانوذرات مغناطیسی کبالت فریت بر تمایز استخوانی و مهاجرت سلولهای بنیادی جدا شده از پالپ دندان انسانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بالینی مدرس

۶۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فروغ فرقانی با عنوان " بررسی علل درد شکمی در بیماران بستری معتاد به تریاک و سایر مخدرهای صنعتی در بیمارستان شهید مدرس در سال ۹۷-۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.507

۶۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد رضا خلیلیان با عنوان " بررسی ارتباط بین سطح سرمی آنزیمهای اختصاصی قلبی و تاکی کاردی اکتوپی جانکشنال (JET) بعد از عمل جراحی تترالوژی فالوت در بخش مراقبت ویژه بیمارستان مدرس به مدت یک سال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.508

۶۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیداحمد رئیس السادات با عنوان " مقایسه اثر تزریق اوزون با کورتیکواستروئید بر درد و عملکرد مبتلایان به اپی کوندیلیت خارجی بازو " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴۹

۹۷/ ۲/۹

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۶۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لاله جولاهی با عنوان " تحلیل استنادی و ترسیم نقشه تولیدات علمی حوزه فیزیوتراپی در پایگاه وب آو ساینس طی سالهای ۲۰۰۰-۲۰۱۷ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.509

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری

۶۴- پیرو جلسه طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا شمس مفرحه با عنوان " بررسی ارتباط فاصله‌ی زمانی بین القای تخمک‌گذاری (تزریق hCG) تا تزریق درون سیتوپلاسمی اسپرم (ICSI) با نتایج ICSI " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها و عدم محرومیت آزمودنی‌ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.510

۶۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرخنده پوراسماعیلی با عنوان " بررسی تاثیر عصاره لاکتوباسیلوس کریسپاتوس بر بیان ژن‌های Axin2 و GSK3 از مسیر Wnt در رده‌ی سلول‌های رحمی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.511

طرحهای مصوب معاونت بهداشتی

۶۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محسن کچویی با عنوان " مقایسه اثربخشی مداخلات مبتنی بر ارزیابی مجدد شناختی و ذهن آگاهی در اصلاح وزن و رفتارهای خوردن مرتبط با چاقی در افراد دارای اضافه وزن و چاق " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.512

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۶۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان " ارزیابی اثرافزایش بیان miR-3143 و miR-3182 در اگزوزوم‌های مشتق از سلول‌های بنیادی بند ناف بر رفتار مهاجمی و سیکل سلولی در سلول‌های سرطان پستان سه گانه منفی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت از صاحب بافت مورد تصویب قرار گرفت.

طرحهای مصوب دانشکده آموزش علوم پزشکی

۶۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا افشار با عنوان " طراحی مدل جامع مدیریت برنامه درسی پنهان در آموزش پزشکی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.513

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴۹

۹۷/ ۲/۹

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۶۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم فاطمه فیضی با عنوان " بررسی میزان بیان ژن های تنظیم کننده Beclin1 (-BCL2, JNK1) (2, DAPK1, HIF-1 α , BNIP3, IRE1) مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.514

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۷۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان بنده پور با عنوان " مقایسه پروتئین های لاکتوباسیلوس کازئی در شرایط رشد در محیط اسیدی و خنثی و بررسی اثر ضد توموری سازه ژن مقاوم به اسید تحت پروموتور اختصاصی کلون در رده سلولی HT-29 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.515

طرحهای مصوب دانشکده آموزش علوم پزشکی

۷۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ابراهیم سعادت جو با عنوان " طرح ایجاد آرشیو مجلات الکترونیکی رشته آموزش پزشکی و اخلاق پزشکی سال ۲۰۱۶ میلادی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.516

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۷۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینا موحد با عنوان " بررسی اثر عرق شوید بر التهاب راه های هوایی و تغییرات هیستوپاتولوژی ناشی از آسم القا شده با اوالبومین در مدل موشی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.517

طرحهای مصوب مدیریت امور پژوهشی

۷۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بردیا جمالی با عنوان " مطالعه دوسو کور، تصادفی، کنترل فعال، تک مرکزی، موازی با تزریق یک تک دوز استیوانت (تولید شده توسط شرکت آریوزن فارمد) یا آواستین (داروی مرجع تولید شده توسط شرکت جننتک) در داوطلبان سالم به منظور مقایسه ی فارماکوکینتیک بواسیزومب تزریقی داخل وریدی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴۹

۹۷/ ۲/۹

۷۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " تولید زخم پوش زیست سازگار برای ترمیم آسیب های پوستی در انسان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

۷۵- نامه شماره ۵۳۸ مورخ ۹۷/۲/۲ دانشگاه آزاد اسلامی درخصوص معرفی خانم طاهره سرلک جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " طراحی مرکز درمانی بارویکرد بررسی تاثیر نور و رنگ در بهبود بیماران (واقع در شهرک غرب تهران) " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۷۶- نامه شماره مورخ ۹۶/۱۲/۲۲ دانشگاه سمنان درخصوص معرفی خانم فرزانه باکتريا جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " مقایسه اثربخشی رفتار درمانی و هیپنوتراپی بر عملکرد جنسی ، فاجعه سازی درد و ترس از ارتباط جنسی در زنان مبتلا به اختلال درد/ دخولی تناسلی - لگنی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۷۷- نامه شماره ۶۰۷۶ مورخ ۹۷/۱/۲۱ دانشگاه آزاد اسلامی درخصوص معرفی آقای محمد محرابی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی رابطه گردش شغلی کارکنان بهداشت حرفه ای مرکز بهداشت شمال تهران با عملکرد آنها طی سال ۹۵ " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد.